
会員各位 

令和 4年 2月吉日 
 
 

一般社団法人宮城県作業療法士会  

黒川・富谷ブロック長  今井 卓馬 

 
 

          第 2 回 黒川・富谷ブロック 研修会  

          「現職者共通研修」 事例検討 についてのご案内 
拝啓 

 

  時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

  このたび、黒川・富谷ブロックでは上記研修会を開催いたします。発表事例は一題のみとなりますが、

昨今のコロナ禍、作業療法士間での積極的な事例検討の場が少ない現状があります。一つの事を皆で

考える良い機会だと考えますので、皆さまお気軽にご参加頂ければと思います。 

 

下記の通り開催致しますので、ご案内申し上げます。 他ブロックの方の参加も大歓迎です。 

お気軽な気持ちで皆様ご参加下さい。 

敬具  

記 

1． 主 催 ： 黒川・富谷ブロック 

2． 日 時 ： 令和 4年 2 月 25 日（金） 19：00～19：30 （受付 18：45～ＺＯＯＭに入室可能） 

3． 会 場 ： ＺＯＯＭを利用したオンライン開催 

4． 内 容 ： 題： 「上を向いて座ろう」 車いすシーティングによる「生活」「こころ」へのアプローチ 

       発表者：介護老人保健施設富谷の郷  小山賀旭氏 

5． 対 象 ： 宮城県作業療法士会会員 

6． 参加費 ： 無料 

7． 申し込み方法 ：宮城県作業療法士会のＨＰから web 申し込みをして下さい。 

 

 

 

 

https://forms.gle/R45wLKcAeDFMKpce8 

   URL:                                    QR コード                         

 

8． 締め切り ： 令和 4年 2 月 18 日（金） 

9． 注意事項 ：〇ＺＯＯＭアカウント並びにパスワードは開催３日前にメールにて送付致します。 

        〇参加者（聴講者）は現職者共通研修「事例検討」に該当しますが、ポイント付与なしとな 

         ります。すでに「事例検討」を終了した方は参加ポイント付与対象ですが、今回は発表 

         ＋ディスカッションの合計 30 分のためポイントの付与なしとなります。 

 

 

                                           問い合わせ先 黒川富谷ブロック事務局 
                                      kurokawatomiyar3@gmail.com 

以上  

mailto:kurokawatomiyar3@gmail.com


 


